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Case IH opdaterer Axial-Flow 160-serien med avanceret teknologi  
 

Den nyeste fabriksmonterede teknologi og integreret automatisering forbedrer 

ydeevnen / Dual Pro 1200-skærme forbedrer brugervenligheden / Avanceret styring og 

datadeling øger effektiviteten i marken / Opgraderede muligheder for kornhåndtering 

og forbedret høstovervågning understøtter ensartet høstudbytte 

 

 
 

 

St. Valentin, 12. juni 2026 

 

Case IH introducerer væsentlige opdateringer til sine Axial-Flow® 160-serie 

mejetærskere til modelåret 2027, der leverer den nyeste fabriksmonterede teknologi, 

herunder forbedret automatisering, precisions teknologi og førerkomfort til klasse 6- 

og 7-segmenterne. 

 

Den nye Axial-Flow 160-serie mejetærsker er designet til yderligere at forenkle høsten 

og samtidig øge ydeevnen og precisions teknologipakkerne og understreger dermed 

Case IH's fokus på produktivitet, pålidelighed og brugervenlighed på gårde af alle 

størrelser.  

 

Med udgangspunkt i lanceringen af Axial-Flow 160-serien i 2024, hvor Case IH 

introducerede sin Harvest Command™-automatiseringsteknologi fra Flagship serien til 

Midrange segmentet, forbedrer de seneste opdateringer maskinens intelligens og 

digitale muligheder yderligere. 

 

Næste generations arkitektur til smartere høst 

 

For at understøtte hurtigere beslutningstagning og forbedret maskinovervågning 

introducerer opdateringen for modelåret 2027 en opgraderet pakke af on- og offboard-

teknologi, der muliggør forbedret automatisering, precisions teknologi og generelle 

GPS styringsfunktioner. 

Denne opgradering understøtter hurtigere databehandling, forbedret diagnostik og 

problemfri integration med digitale værktøjer, samtidig med at den muliggør 

fjernsupportfunktioner, der hjælper med at reducere serviceture og minimere nedetid 

under høsten. 

 

Avanceret Pro 1200-brugerflade med dobbelt skærm forbedrer førerens 

kontrol 

 

Den opdaterede Axial-Flow 160-serie er udstyret 2 stk. Pro 1200  skærme, der tilbyder 

en intuitiv „tablet“ lignende oplevelse. Piloten drager fordel af: 



 

 

 

 

 

• Brugerdefineret skærmlayout og multi-touch-betjening 

• Samtidig visning af maskin- og markdata 

• ”Remote Display viewing”, der giver piloten og forhandler mulighed for at dele 

skærm, så der kan gives fjernrådgivning og andet hjælp på afstand. 

• Avanceret diagnostik, der hjælper med at identificere og imødekomme 

servicebehov tidligere  

• Integreret Harvest Command automatisering, desuden AccuGuide™-

autostyring og udbyttekort registrering. 

 

Ved at dele mejetærsker- og markdata på to skærme får mejetærskerpiloten et bedre 

overblik og lettere tilgængelighed til løbende informationer. 

 

Udvidede præcisions- og tilslutningsmuligheder 

 

Den opdaterede Axial-Flow 160-serie byder på forbedrede funktioner til 

præcisionslandbrug, herunder den nye Vector Pro-antenne, der sikrer øget 

styrenøjagtighed, selv under udfordrende markforhold. ”Connectivity Included” giver 

internetforbindelse i hele modemets levetid uden abonnementsgebyrer eller fornyelser. 

 

Yderligere teknologier omfatter AccuSync™ til datadeling i realtid mellem flere 

maskiner og AccuTurn™ til automatisk vending i forageren. Fleksible teknologipakker 

giver kunderne mulighed for at tilpasse til deres egen bedrift. 

 

Forbedret kornhåndtering og høstydelse 

 

Forbedringer af selve mekanikken i mejetærskeren øger effektiviteten og afgrødens 

kvalitet yderligere. En ny kobling til bundsneglen muliggør uafhængig styring af 

tømmesystemet, så tømmesneglen kan køre tom, uden at korntanken er tømt. Det 

kan være en fordel i græsfrø, eller for at aflaste tømmerøret så ikke det er en fuld 

tømmesnegl som klappes ind og dermed øger spild og belastning på mekanikken.  

 

Nye brosektioner rundt om rotoren giver en forbedret halmkvalitet og øger kapaciteten 

i fugtige forhold. Forbedrede sensorsystemer giver en mere nøjagtig overvågning af 

vigtige maskinparametre. Disse forbedringer er med til at sikre ensartet afgrødeflow 

og høj kapacitet under skiftende markforhold. 

 

Forbedret førerkomfort og brugervenlighed 

 

Axial-Flow 160-serien leverer et opgraderet førermiljø, der er tilpasset 260-seriens 

(Flagship) kabineudformning og -arkitektur, herunder Pro 1200-displayet. 

 



 

 

 

 

Førerkomforten er fortsat i fokus med et redesignet kabineinteriør, der er tilpasset 

designet på Case IH's Flagship mejetærskere. De opdaterede farver og det forbedrede 

layout skaber et mere ergonomisk og moderne arbejdsmiljø.  

 

Yderligere forbedringer omfatter forbedret styring af luftstrømmen fra klimaanlægget 

og ekstra kameraindgange, hvilket bidrager til bedre udsyn, komfort og generel 

brugervenlighed. 

 

"Med de seneste opdateringer til Axial-Flow 160-serien bringer vi avanceret 

automatisering, precisions teknologi og føreroplevelse ind i Midrange segmentet," siger 

Andreas Saile, EMEA Product Manager Harvesting. 

 

"Disse mejetærskere fortsætter med at inkorporere den avancerede enkelhed i Axial-

Flow-designet, samtidig med at de integrerer de teknologier, der er nødvendige for at 

maksimere produktiviteten, afgrødekvaliteten og investeringsafkastet for nutidens 

landmænd." 

 

Efter meget vellykkede test i sidste sæson introduceres den opgraderede Axial-Flow 

160-serie nu ved eksklusive arrangementer over hele Europa forud for sin første 

offentlige fremvisning på en stor international udstilling på EIMA i Bologna i november 

2026. Serieproduktionen forventes at begynde lige efter høst, hvilket muliggør de 

første leverancer til kunderne inden næste høst. 

 

 

Case IH er en global leder inden for landbrugsudstyr og -løsninger med over 180 års tradition og en 

forpligtelse til at levere målrettede innovationer, der gør alle driftsopgaver mere produktive, effektive 

og rentable. Med tilstedeværelse i mere end 160 lande støtter Case IH professionelle producenter 

gennem et dedikeret netværk af erfarne forhandlere og distributører. Case IH tilbyder avanceret 

udstyr, integreret præcisionsteknologi og pålidelig support – alt sammen designet til at hjælpe 

kunderne med at maksimere produktiviteten og ydeevnen. I Europa tilbyder Case IH et komplet 

sortiment til optimering af driften, herunder traktorer, høst-, sprøjte- og høudstyr. 

 

Case IH er et brand under CNH Industrial N.V. (NYSE: CNH). Få mere at vide på www.caseih.com. 
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